
長崎三菱信用組合 ペア招待試写会 

 

映画ドラえもん「新のび太の宇宙開拓史」ペア招待試写会を平成２１年２月２８日（土）に 

開催しました。 

 今回より昨年秋にオープンしたみらい長崎ココウォーク内の「ＴＯＨＯシネマズ長崎」へ会場を移し

ての開催となり、応募総数２，３８８通より見事当選された 150 名の方にご来場いただきました。 「新 

のび太の宇宙開拓史」は１９８１年にドラえもん映画第 2 作として公開された「のび太の宇宙開拓史」

が、新キャスト・新スタッフで制作された作品です。 

 お子さまと一緒に来場された、お父さま・お母さまにも大変懐かしい心温まる試写会となり、 

盛況のうちに無事終了することができました。 

映画終了後には、会場で大きなドラえもんが待っていました。子供たちは大喜びで、記念写真には長蛇

の列ができました。 

 この度ご来場いただいた皆さま、ならびにご応募をいただきました多くの皆さまに対しまして、厚く

御礼申し上げます。 

 これからも地域の皆さまに親しまれ、愛される金融機関を目指し役職員一同努力してまいります。ど

うぞよろしくお願い致します。 

 

                 

  


